INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DER RIOVERDE, S.L.P.
RELACION DE INGRESOS PROPIOS ENERO 2021

Cuota de reinscripcién 2020 y
Cuota de reinscripcion ene-jul 2021
Cuota de reinscripcion mixta ene-jul
Cuota de reinscripcién mixta 2020 y
Constancia de Estudios s/calif
Constancia especial

Constancia de estudios c/calif
Certificado

Carta de pasante

Curso de titulacion

Intereses bancarios

Andlisis de revalidacion de materias
Credencial Oficial

Constancia de liberacién servicio social

Examen global de inglés

Inglés 2020 y anteriores

Inglés ene-jul 2021

Constancia de acreditacion inglés
Curso especial de inglés

Libro de inglés

Ene

18,025.00
1,981,075.00
446,225.00
5,075.00
4,600.00
4,650.00
1,540.00
750.00
1,000.00
28,000.00
960.67
1,200.00
1,750.00
1,850.00
3,500.00
21,099.00
245,400.00
2,100.00
135,000.00
3,200.00

Total

18,025.00
1,981,075.00
446,225.00
5,075.00
4,600.00
4,650.00
1,540.00
750.00
1,000.00
28,000.00
960.67
1,200.00
1,750.00
1,850.00
3,500.00
21,099.00
245,400.00
2,100.00
135,000.00
3,200.00



